

<p><u>Objednávate</u> Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 04329 Košice</p> <p>I O: 31701914, I DPH: SK2020488206</p> <p>Obchodný register: zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, Odd.Sa, Vložka .559/V</p>	<p style="text-align: right;">D1955</p> <p><u>Dodávate</u> Tibor Varga TSV PAPIER Ulica Vajanského 80 98401 Lučenec</p> <p>I O: 32627211, DI : 1020577811, I DPH: SK1020577811 IBAN: SK59 7500 0000 0040 0191 2755, BIC/SWIFT: CEKOSKBX</p>
---	--

Dátum schválenia: 18.07.2025

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. **Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.** Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke www.dpmk.sk, v sekcii: Ochrana osobných údajov.

Por. .	íslo tovaru	Názov tovaru	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	K010	LEPIDLO CHEMOPREN TRANSPARENT V TUBE 50ML.	1,00 ks	2,5200	2,52
2.	K012	DOSKY SPISOVE A4 SO SNURKOU POTAHOVANE	10,00 ks	0,5400	5,40
3.	K013	SPINKY DO STROJCEKA 24/6 BALENIE 1000 ks	3,00 ks	0,1300	0,39
4.	K015	ZVYRAZNOVAC SOLO ROZNE FARBY 5MM ŽLTÁ	5,00 ks	0,2000	1,00
5.	K019	PASKA KOREKČNA 4,2MM BIELA ROLLER	4,00 ks	0,3800	1,52
6.	K025	PORADAC PAKOVY A4 7,5 CM MRAMOR	30,00 ks	1,0600	31,80
7.	K036	NOZNICE VELKE KANC.21 CM S GUM.UCHYTKAMI	2,00 ks	0,9000	1,80
8.	K061	LEPIDLO TYCINKA	4,00 ks	0,2700	1,08
9.	K099	SPONY NA SPISY MALE 28	2,00 ks	0,1800	0,36
10.	K101	POPISOVAC 1,0 SOLO IERNA	10,00 ks	0,2100	2,10
11.	K101	POPISOVAC 1,0 SOLO ROZNE FARBY-ZELEŇ	1,00 ks	0,2100	0,21
12.	K111	CERUZKA MÄKKA HB	1,00 ks	0,0500	0,05
13.	K114	BLOK SPALIK-KOCKA LEPENY 85X85 BIELY	4,00 ks	0,8700	3,48
14.	K118	PASKA LEPIACA 25MM	6,00 ks	0,2500	1,50
15.	K124	NAPLN DO GULICKOVEHO PERA	10,00 ks	0,0300	0,30
16.	K130	PRAVITKO 30CM	2,00 ks	0,1700	0,34
17.	K134	BLOK POZN.A5 LINKA	20,00 ks	0,3800	7,60
18.	K141	POPISOVAC 1,0 4FAR.SADA	2,00 sada	1,0400	2,08
19.	K150	BLOK SAMOLEPIACI 4-FARBY 75X75 400 LISTOV	5,00 ks	0,7700	3,85
20.	K153	LEPIDLO DISPERZNE	1,00 ks	0,4500	0,45
21.	K156	SPONY NA SPISY STREDNE 33	6,00 ks	0,1900	1,14
22.	K158	PASKA LEPIACA 48 MM	4,00 ks	0,3900	1,56
23.	K169	ZOSIT A4 LINK 40 LISTOV	6,00 ks	0,5100	3,06
24.	K170	ZOSIT A5 LINK 40 LISTOV	20,00 ks	0,2900	5,80
25.	K171	BLOK POZN.A6 LINKA	4,00 ks	0,2600	1,04
26.	K236	POPISOVAC 2,5 MM SOLO IERNA	20,00 ks	0,1800	3,60
27.	K248	POPISOVA PERMANENTNÝ 1mm IERNY k. .30500388	10,00 ks	0,2100	2,10
28.	K307	PASKA LEPIACA 38 MM k. .30700077	2,00 ks	0,9000	1,80
29.	K325	PERO GULICKOVE MODRE	25,00 ks	0,0900	2,25

DPMK-Hlavný sklad v úseku od 6.00 do 13.00
Bardejovská 6, 04011 Košice

Por. .	íslo tovaru	Názov tovaru	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
30.	K393	ZALozKA SAMOLEP.PAPIER. 4X50 LIST.NEON. FARBY	2,00 ks	0,3000	0,60
31.	K430	Obal PVC so zapínaním trans.A4 - žltý,modrý,zelený a priesvitný	8,00 ks	0,6100	4,88
32.	K440	EUROOBAL A4	1,00 Cks	1,3000	1,30
33.	K527	PERO GULICKOVE CERVENE k. .QC034044	4,00 ks	0,2100	0,84
34.	K542	POPIsoVAC BIELY PERMANENTNY NA VSETKY POVRCHY	4,00 ks	1,7300	6,92
35.	K550	POPIsoVAC 2,5mm 4FAR.SADA	2,00 sada	0,7700	1,54
36.	K551	ZVYRAZNOVAC SADA 4FAR.0,5MM	2,00 sada	0,5000	1,00
37.	K577	CERUZKA HB S GUMOU	10,00 ks	0,0500	0,50
38.	K613	PERO GULICKOVE ZELENE k. .QC034045	4,00 ks	0,2100	0,84
39.	K899	LEPIDLO TYCINKA TEKUTE	1,00 ks	0,3300	0,33
Cena celkom v EUR (bez DPH)					108,93

Vybavuje: Moros Martin, E-mail: martin.moros@dpmk.kosice.sk, Podpis:

Miesto dodania:

DPMK-Hlavný sklad v ase od 6.00 do 13.00
Bardejovská 6, 04011 Košice

Schválil:

Ing. Melicharová Elena
poverená zastupovaním riadite a ekonomiky

Termín dodania: 31.07.2025

Potvrdenie prevzatia:

Spôsob dodania: